
 
 
 
 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ DERGİSİ   

YAYIM İLKELERİ 
 

Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi (SEFAD), yılda iki defa 
yayımlanan uluslararası hakemli ve bilimsel bir dergidir. 

 
AMAÇ, İÇERİK VE YAZIM DİLİ 
Dergide sosyal bilimlerle ilgili bilimsel nitelikli makale, derleme, çeviri, inceleme, 

tanıtma yazıları ve bildiri metinleri gibi özgün çalışmalara yer verilir. Yazılarda 
araştırmaya dayalı olma, alana katkı sağlama, yeni ve farklı gelişmeleri irdeleme 
ölçütleri dikkate alınır. Derginin yayım dili Türkçedir. Ancak yabancı diller bölümüne 
mensup yazarlar kendi alan dillerini de kullanabilirler. 

Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi (SEFAD)’ne  verilen makaleler, 
daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere kabul edilmemiş 
olmalıdır. Kongre ve sempozyum bildirilerinde toplantının adı, yeri ve tarihi 
belirtilmelidir. Bir araştırma kurumu/kuruluşu tarafından desteklenen çalışmalarda, söz 
konusu kurumun/kuruluşun ve projenin adı, varsa, tarihi ve sayısı dipnotla 
belirtilmelidir. 

 
MAKALENİN YAPISI VE YAZIM KURALLARI 
1) Başlık 
Yazının içeriğini kısa, açık ve yeterli ölçüde yansıtacak nitelikte olmalı, büyük 

harflerle ve koyu yazılmalı, on beş kelimeyi geçmemelidir. 
2) Yazar Ad(lar)ı ve Adres(ler)i 
Yazının başlığını ortalayacak şekilde olmalı, soyadın tamamı büyük harflerle 

yazılmalı, yazarın unvanı, kurumu ve elektronik posta adresi belirtilmelidir. 
3) Öz ve Anahtar Kelimeler 
Türkçe öz çalışmanın amacını, kapsamını ve sonuçlarını yansıtmalı, 

okuyucunun makalenin içeriğini kısa zamanda ve hassasiyetle belirlemesine imkân 
vermelidir. Öz, 100-250 kelime arası uzunlukta ve tek paragraf olmalıdır. Özün bir 
satır altına en az 3, en fazla 5 kelimeden oluşan Türkçe anahtar kelimeler yazılmalıdır. 
Ayrıca özün, başlığın ve anahtar kelimelerin İngilizceleri de bulunmalıdır. Yabancı dilde 
yazılan makalelerde de Türkçe ve yazılan dilde başlık, öz ve anahtar kelimeler yer 
almalıdır. Yabancı dildeki öz (abstract)lerde dil yanlışları olmamasına özen 
gösterilmelidir.  

4) Ana Metin 
Makaleler, IBM uyumlu bilgisayar ve Microsoft Word yazılım programı 

kullanılarak 30 sayfayı geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Sayfa yapısı A4 ebadında, 
kenar boşlukları sağdan, soldan, üstten ve alttan 3 cm olmak üzere, 1,5 satır aralığıyla, 
iki yandan hizalı ve paragraf arası boşluğu, öncesi ve sonrası 3 nk olacak şekilde 
ayarlanmalı ve sayfa numarası verilmelidir.  Makalede Souvenir yazı tipi kullanılmalı, 
satır sonunda heceleme yapılmamalıdır. Paragraf başlarında “TAB” tuşu yerine 
“ENTER” veya “RETURN” tuşu kullanılmalıdır. Noktalama işaretleri kendilerinden 
önceki kelimelere bitişik yazılmalıdır. Söz konusu işaretlerden sonra bir harflik boşluk 
bırakılmalıdır. 

https://yadi.sk/d/x1FQqeJ7nz4Zb
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Çalışma, dil bilgisi kurallarına uygun olmalıdır. Yazıda en son çıkan TDK Yazım 
Kılavuzu esas alınmalı, açık ve yalın bir anlatım yolu izlenmeli, amaç ve kapsam dışına 
taşan gereksiz bilgilere yer verilmemelidir. Makalenin hazırlanmasında geçerli bilimsel 
yöntemlere uyulmalı, çalışmanın konusu, amacı, kapsamı, hazırlanma gerekçesi vb. 
bilgiler yeterli ölçüde ve belirli bir düzen içinde verilmelidir.  

Bir makalede sıra ile öz, ana metnin bölümleri, İngilizce genişletilmiş özet 
(Summary), kaynakça ve (varsa) ekler bulunmalıdır. “Giriş”, “Sonuç” gibi başlıklar 
kullanıp kullanmama, çalışmanın türüne ve konunun gereğine bağlıdır. Fakat 
makalenin bir sonuç paragrafı bulunmalıdır. “Sonuç”, araştırmanın amaç ve 
kapsamına uygun olmalı; ana çizgileriyle ve öz olarak verilmelidir. Metinde sözü 
edilmeyen hususlara “Sonuç”ta yer verilmemelidir. Belli bir düzen sağlamak amacıyla 
ana, ara ve alt başlıklar kullanılabilir. 

Ana başlıklar: Tamamı büyük harflerle ve koyu yazılmalıdır. 
Ara başlıklar: Tamamı koyu olmak üzere her kelimenin ilk harfi büyük 

yazılmalı ve başlık sonunda satırbaşı yapılmalıdır. 
Alt başlıklar: Tamamı koyu olmak üzere başlığın ilk kelimesindeki birinci harf 

büyük, sonraki kelime/kelimelerin ilk harfi küçük yazılmalı ve başlık sonuna iki nokta 
(üst üste) konularak yazıya aynı satırdan devam edilmelidir. 

Şekil, tablo ve fotoğraflar: Şekil, tablo ve fotoğraflar yazım alanı dışına 
taşmamalı, gerekiyorsa her biri ayrı bir sayfada yer almalıdır. Şekil ve tablolar 
numaralandırılmalı ve içeriğine göre adlandırılmalıdır. Numara ve başlıklar, şekillerin 
altına, tabloların üstüne gelecek biçimde kelimelerin yalnızca ilk harfleri büyük olarak 
yazılmalı, ayrıca küçültmede ve basımda zorluk çıkarmaması için siyah mürekkeple, 
düzgün ve yeterli çizgi kalınlığında aydınger veya beyaz kâğıda çizilmelidir. Tablolar, 
“WORD” programındaki tablo komutuyla yapılmalıdır. Zorunlu durumlarda ise 
“EXCEL” tabloları kullanılabilir. Gerektiğinde açıklayıcı dipnotlar veya kısaltmalar, 
şekil ve tabloların hemen altında verilmelidir. Resimler, parlak, sert (yüksek kontrastlı) 
fotoğraf kâğıdına basılmalıdır. Ayrıca şekiller için belirlenen kurallara uyulmalıdır. Şekil, 
tablo ve resimler on sayfayı aşmamalıdır. Teknik imkâna sahip yazarlar, şekil, tablo ve 
resimleri, aynen basılabilecek nitelikte olmak şartıyla metin içindeki yerlerine 
yerleştirebilirler. Bu imkâna sahip olmayanlar, metin içinde bunlar için aynı boyutta 
boşluk bırakarak, içine şekil, tablo ve resmin numarasını yazmalıdırlar. 

Dipnotlar: Dipnotlar, sadece yapılması zorunlu açıklamalar için kullanılır ve 
“DİPNOT” komutuyla otomatik olarak verilir. Buradaki atıflar da parantez içinde 
yazarın soyadı, eserin yayım yılı ve sayfa numarası gelecek şekilde düzenlenmelidir. 
Örnek: (Kaya 2000: 15) 

Alıntılar: Makalede birebir yapılan alıntılar tırnak içinde verilmeli ve alıntının 
sonunda kaynağı parantez içinde belirtilmelidir. Beş satırdan az alıntılar cümle arasında 
italik olarak, beş satırdan uzun alıntılar ise sayfanın sağından ve solundan1 cm içeride, 
blok hâlinde italik olarak verilmelidir. Birebir olmayan alıntıların sonunda sadece 
parantez içerisinde kaynak gösterilmelidir. 

 
 
 

 



 ____________________________________ Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi 
 
 
 

465 

5) İngilizce Genişletilmiş Özet (Summary) 
Makalede çalışmanın sonuç bölümünden sonra makalenin yaklaşık %5-15'i 

kadar İngilizce genişletilmiş özet (summary) bulunmalıdır. Genişletilmiş özet, “öz”de 
olduğu gibi araştırma ile ilgili amaç, problem, yöntem, bulgular ve sonuç bilgilerini 
içermelidir. Verilen bilgiler “öz”e oranla biraz daha geniş ifade edilmelidir. Araştırma 
metninde yer almayan herhangi bir bulgu veya sonuç bulundurmamalıdır. 
Genişletilmiş özette metin içindeki bilgilere göndermede (Örn. Sayfa 3’te belirtildiği 
gibi) bulunulmamalıdır. 

6) Kaynak Gösterme 
Metin içi gönderme (atıf)lerde ve kaynakçada  APA sistemi esas alınmıştır. 
 
a. Metin içi kaynak gösterme (atıf) 
Makalede yapılacak atıflar, ilgili yerden hemen sonra, parantez içinde yazarın 

soyadı, eserin yayım yılı ve sayfa numarası sırasıyla verilmelidir. Cümle sonunda 
verilen atıflarda nokta, atıf parantezinden sonra konulmalıdır. 

Tek Yazar, Tek Çalışma 
* İlgili yerden hemen sonra parantez içinde yazarın soyadı, eserin/çalışmanın 

yayım yılı ve sayfa numarası verilmelidir. 
Örnek: (Okay 1990: 28) 
* Yazarın adı ilgili cümle içinde geçiyorsa parantez içinde tarih ve sayfanın 

belirtilmesi yeterlidir. 
Örnek: Doğaner’e (2002: 341) göre… 
* Metin içinde, cümlede yazar ve yayım yılı belirtiliyor ise ayrıca parantez içinde 

yazar ve tarih verilmez. 
* Kaynağın tamamına yapılan atıflarda parantez içinde yazar soyadı ve yayım 

yılı yazılır. 
Örnek: (Okay 1990) 
* Atıfta bulunulan kaynak ciltlerden oluşuyorsa cilt numarası, sayfa 

numarasından önce ve Romen rakamlarıyla yazılır. 
Örnek: (Okay 1990: II/30) 
* Bir kaynakta birbirini izleyen sayfalara atıfta bulunuluyorsa sayfa numaraları 

arasına kısa çizgi  (-), farklı sayfalara atıf söz konusu ise virgül (,) konur.  
Örnek: (Köksal 2006: 120-122), (Köksal 2006: 120, 122, 124) 
İki Yazarlı Çalışma 
İki yazar varsa her ikisinin de soyadı yazılır ve araya kısa çizgi (-) konur. 
Örnek: (Şafak-Öz 2003: 15) 
İkiden Fazla Yazarlı Çalışma 
İkiden fazla yazarlı çalışmalarda ilk iki yazarın soyadı araya kısa çizgi (-) konarak 

yazılır, ikinci yazarın soyadından sonra “vd.” kısaltması eklenir. 
Örnek: (Barutçu-Aydemir vd. 2005: 157) 
Bir Yazarın Aynı Yıl Yaptığı Çalışmalar 
Bir yazarın aynı yıl yaptığı çalışmalar, yıldan sonra a, b, c… harfleri eklenmek 

suretiyle ayırt edilir. 
Örnek: (İlhan 2003a: 25), (İlhan 2003b: 58) 

 



Yayım İlkeleri __________________________________________________________  
 
 
 

466 

Soyadları Aynı Yazarların Çalışmaları 
Soyadları aynı olan iki yazarın aynı yılda veya farklı yıllarda yaptığı çalışmalar 

yazarların soyadları yazıldıktan sonra adlarının ilk harflerinin kısaltılması yoluyla 
belirtilir. 

Örnek: (Demir, A. 2003: 46), (Demir, H. 2003: 27) 
Birden Fazla Çalışma 
Birden fazla çalışma kaynak gösterilecekse çalışmalar aynı parantez içinde, 

yayım yılı en eski tarihli olandan yeni olana doğru, birbirinden noktalı virgülle ayrılarak 
sıralanır. 

Örnek: (Gökyay 1982: 120; Okay 1990: 28) 
Alıntılayan ya da Aktaran Kaynak 
Çalışmalarda birincil kaynaklara ulaşmak esastır, ama bazı güçlükler nedeniyle 

ulaşılamamışsa, göndermede alıntılanan ya da aktarılan kaynak belirtilir. 
Örnek: (Köprülü 1911: 75’ten aktaran; Çelik 1998: 25) 
Tüzel Kişi Yazarlı Kitaplar 
Örnek: (TDK 2012: 38), (Yapıkredi 2006: 30) 
Yazar veya Kurum Adı Belirtilmeyen Kitaplar 
* Yazar veya kurum adı belirtilmemişse doğrudan kaynağın adı veya kısaltması 

(italik) yazılır. Kısaltma yapılmışsa “Kaynakça”da mutlaka açılımıyla birlikte 
verilmelidir. 

Örnek: (Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi: I/59) veya  (TDEA: I/59) 
Arşiv Belgeleri 
Arşiv belgeleri kaynak gösterilirken, metin içindeki kısaltma örnekteki gibi 

olmalı, açılımı kaynakçada verilmelidir. 
Örnek: (BCA, Mühimme 15: 25) 
Yazma Eser 
* El yazması bir eser kaynak gösterilirken, müellif veya mütercim adından sonra 

[yz.] kısaltması konmalı, katalog numarası ile varak/sayfa numarası belirtilmelidir. Tam 
künye ise kaynakçada gösterilmelidir. 

Örnek: (Ahmedî [yz.] 1410: 7b) 
* Yazma eserin müellifi/mütercimi bilinmiyorsa eserin adı ve bulunduğu 

kütüphanedeki katalog numarası yazılmalıdır. 
Örnek: (Mecmua-i Eş’ar [yz.] 13400: 5a) 
Ayetler 
Ayetler kaynak gösterilirken sırayla sure adı, sure numarası ve ayet numarası 

verilmelidir. 
Örnek: (Bakara 2/10) 
Hadisler 
Hadisler Concordance usülüne göre kaynak gösterilmelidir. 
Örnek: (Buhari, Es-Sahih, İman 1) 
Kişisel Görüşmeye Dayalı Bilgiler 
E-postayla, telefonla, yüzyüze ya da başka biçimlerde yapılan kişisel 

görüşmelere dayalı bilgiler, metin içinde gösterilir, ancak kaynakçaya yazılmazlar. 
Örnek: (Vüs’at O. Bener, kişisel görüşme, Aralık 2001) 
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Elektronik Kaynaklar 
Yayım yılı biliniyorsa: (Köksal 2012: 26) 
Yayım yılı bilinmiyorsa belgeye erişim yılı yazılır. (Akdoğan 2015: 22) 
Metin Bankası 
Örnek: (Kufacı mb. 2005) 
Yayım Yılı Bulunmayan Basılı Kaynaklar 
Bir basılı kaynakta yayım tarihi kaydı yoksa yerine köşeli parantez içinde “t.y.” 

kısaltması kullanılır. 
Örnek: (Akdoğan [t.y.]: 25) 
 
b. Kaynakça 
Makalede kullanılan bütün kaynaklar “Kaynakça”ya alınmalı, makalenin 

konusu ile ilgili olsa dahi, yazıda değinilmeyen belge ve eserler kaynakçaya dâhil 
edilmemelidir. Kaynaklar ana metnin sonunda yazar soyadlarına göre (Soyadı 
Kanunundan öncekiler için yazar adı esas alınır.) alfabetik olarak verilmelidir. Eser 
adları italik yazılmalıdır. 

1. Kitaplar ve Kitap Niteliğindeki Kaynaklar 
Tek Yazarlı Kitaplar 
Yazarın SOYADI (Büyük harfle), Adı (Basım Yılı). Kitabın Adı (İtalik). Basıldığı 

Şehir: Yayınevi.  
Örnek: PALA, İskender (2006). Kırk Güzeller Çeşmesi.  İstanbul: Kapı Yay. 
İki Yazarı Kitaplar 
İki yazarlı eserlerde her iki yazar da verilir ve araya kısa çizgi (-) konur. 
Örnek: ŞENTÜRK, Ahmet Atilla-KARTAL, Ahmet (2011). Eski Türk Edebiyatı 

Tarihi. İstanbul: Dergâh Yay. 
İkiden Fazla Yazarlı Kitaplar 
İkiden fazla yazarlı eserlerde yalnızca ilk iki yazar belirtilir, diğerleri için “vd.” 

kısaltması kullanılır. 
Örnek: AKYÜZ, Kenan-BEKEN, Süheyl vd. (2000). Fuzulî Dîvânı. Ankara: 

Akçağ Yay. 
Bir Yazarın Aynı Yıl Yayımlanmış Kitapları 
Bir yazarın aynı yıl yayımlanan eserlerini ayırt etmek için harfler kullanılır. 
Örnek: SÜREYYA, Cemal (1991a). Şapkam Dolu Çiçekle. İstanbul: Yön Yay. 
           SÜREYYA, Cemal (1991b). Üstü Kalsın. İstanbul: Broy Yay. 
Bir Yazara Ait Birden Fazla Kitap 
Aynı yazara ait birden çok eser yayım yılına göre kronolojik olarak sıralanır. 
Örnek: KÖKSAL, M. Fatih (2005). Klasik Türk Şiiri Araştırmaları. Ankara: 

Akçağ Yay. 
KÖKSAL, M. Fatih (2006). Sana Benzer Güzel Olmaz Divan Şiirinde Nazire. 

Ankara: Akçağ Yay. 
Tüzel Kişi (Kurum) Yazarlı Kitaplar 
Tüzel Kişi (Yayım Yılı). Kitap Adı. Basıldığı Şehir: Yayınevi. 
Örnek: Türk Dil Kurumu (2012). Yazım Kılavuzu. Ankara: TDK Yay. 
 

 



Yayım İlkeleri __________________________________________________________  
 
 
 

468 

Yazar veya Kurum Adı Belirtilmeyen Kitaplar 
Örnek: Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi (8 Cilt) (1977). İstanbul: Dergâh 

Yay. 
* Divan, tezkire, mesnevi vb. eserlerin yayımları örnekteki gibi gösterilecektir. 
Örnek: SUNGUR, Necati (1994). Ahi Divanı. Ankara: Kültür Bakanlığı Yay. 
ÇAVUŞOĞLU, Mehmed-TANYERİ, M. Ali (1990). Üsküblü İshak Çelebi Dîvân 

(Tenkidli Basım). İstanbul: Mimar Sinan Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Yay. 
KILIÇ, Filiz (2010). Âşık Çelebi Meşâ’irü’ş-Şu’arâ. İstanbul: İstanbul 

Araştırmaları Enstitüsü Yay. 
ERDEM, Sadık (1994). Râmiz ve Âdâb-ı Zurefâ’sı (İnceleme-Tenkidli Metin-

İndeks-Sözlük). Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Yay. 
Çeviri Kitap 
Çeviri bir kitap söz konusuysa çevirenin/çevirenlerin adı eser adından sonra 

“çev.” kısaltmasıyla belirtilir. 
Örnek: LİVİNGSTON, Ray (1998). Geleneksel Edebiyat Teorisi. çev. Necat 

Özdemiroğlu. İstanbul: İnsan Yay. 
Kitap İçinde Bölüm 
Yazarın SOYADI, Adı (Basım Yılı). “Bölüm Adı”. Kitap Adı. ed. Adı Soyadı. 

Basıldığı Şehir: Yayınevi. Sayfa Aralığı. 
Örnek: TOGAN, İsenbike (2012). “Bugünü Anlamak İçin Orta Asya Tarihine 

Bir Bakış”. Bağımsızlıklarının Yirminci Yılında Orta Asya Cumhuriyetleri Türk Dilli 
Halklar – Türkiye İle İlişkiler I. Kitap. ed. Ayşegül Aydıngün - Çiğdem Balım. Ankara: 
AKM Yay. 19-50. 

Kitapların Cilt ve Baskı Numaralarının Belirtilmesi 
Kitap ciltlerden oluşuyorsa cilt numarası kitap adından sonra yazılır. Cilt 

numaraları Romen rakamlarıyla yazılır. Ciltlerin tamamı belirtilecekse parantez içinde 
kaç cilt olduğu yazılır. Kaçıncı baskı olduğu belirtilecekse yayınevinden sonra “bs.” 
kısaltması kullanılır. 

Örnek: KABAKLI, Ahmet (1992). Türk Edebiyatı C. III. İstanbul: Türk 
Edebiyatı Vakfı Yay. 9. bs. 

          KABAKLI, Ahmet (1992). Türk Edebiyatı (5 Cilt). İstanbul: Türk 
Edebiyatı Vakfı Yay. 

Arşiv Belgeleri 
Arşivin Adı. Belgenin Adı (Sayısı). 
Örnek: BAO (Başbakanlık Osmanlı Arşivi). Name-i Hümayun Defteri (10). 
Yazma Eserler 
Yazar Adı. Eser Adı. Bulunduğu Kütüphane. Koleksiyon Adı. Katalog 

Numarası. Varak ve Sayfa Numarası/Aralığı 
Örnek: Âsım. Zeyl-i Zübdetü'l-Eş‘âr. Millet Kütüphanesi. A. Emirî Efendi. No. 

132. vr. 45a. 
Basma Eserler 
Basma eserlerde yayınevi yerine eserin basıldığı matbaanın adı yazılır. Hicrî 

tarihler miladî tarihe çevrilmeden yazılır. 
Yazar adı (Basım Yılı). Eser Adı. Basıldığı Şehir: Basıldığı Matbaa. 
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Örnek: Ebüzziya Tevfik (1306). Lûgat-ı Ebüzziya. İstanbul: Ebüzziya Matbaası. 
Ansiklopedi Maddeleri 
Yazarın SOYADI, Adı (Tarih). “Maddenin Başlığı”. Ansiklopedinin Adı. Cilt no. 

Yayın Yeri: Yayınevi. Sayfa aralığı. 
Örnek: İPEKTEN, Haluk (1991). “Azmî-zâde Mustafa Hâletî”. İslâm 

Ansiklopedisi. C. IV. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yay. 348-349. 
2. Süreli Yayımlar 
Dergi Makaleleri 
Yazarın SOYADI, Adı (Yıl). “Makalenin Başlığı”. Derginin Adı (Varsa) Cilt No 

(Sayısı): Sayfa Aralığı. 
Örnek: KORAY, Enver (1983). “Yeni Osmanlılar”. Belleten XLVII (186): 563–

582. 
Gazeteler 
Yazarın SOYADI, Adı (Yıl. Ay. Gün). “Yazının Başlığı”. Gazetenin Adı. (varsa) 

Sayfa numarası. 
Örnek: TALU, Ercüment Ekrem (1945.01.13). “Vah Velid”. Son Posta: 1,7. 
Mülakat ve Röportajlar 
Mülakat ve röportajlarda yazar adı olarak bunları yapan kişiler verilir. 
Örnek: UYSAL, Sermed Sami (1954.09.27). “Bayan Münire Dıranas Ahmed 
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